
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr 41/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  15 maja  2007 roku  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 ust. 1 pkt. 5 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 

stycznia 2007 roku w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2007 rok”. 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 485,00 - 

 01095  Pozostała działalność 3 485,00 - 

  2010 Dot. cel. otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. bieżących zadań z zakresu adm. rząd. 
oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

3 485,00 - 

801   Oświata i wychowanie 9 030,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 9 030,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. własnych zadań bieżących gmin 

9 030,00 - 

852   Pomoc społeczna  17 000,00 - 

 85295  Pozostała działalność 17 000,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. własnych zadań bieżących gmin 

17 000,00 - 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00  

 92695  Pozostała działalność 30 000,00  

  2440 Środki otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bież. jedn. sektora fin. publ. 

30 000,00  

   Ogółem 59 515,00 - 

 
2. Plan dochodów budżetowych na rok 2007 po zmianach wynosi: 23 818 382,00zł. 
 

§ 2 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2007 rok”. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 485,00 - 

 01095  Pozostała działalność 3 485,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 69,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 416,00 - 



 2 

801   Oświata i wychowanie 9 030,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 9 030,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 365,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 - 

  4440 Odpis na ZFŚS 114,00 - 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 - 

 85295  Pozostała działalność 17 000,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12 500,00 12 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 

 90095  Pozostała działalność - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00 - 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 150,00 - 

   Ogółem 72 015,00 12 500,00 

 

2. Plan wydatków budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 25 123 439,00zł. 
 

§ 3 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

010    Rolnictwo i 
łowiectwo 

3 485,00 - - - 

 01095  Pozostała działalność 3 485,00 - - - 

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

3 485,00 - - - 

  4300 Zakup usług pozost. - - 69,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - - 3 416,00 - 



 3 

   Ogółem 3 485,00 - 3 485,00 - 

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 045 778,00zł. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 41/2007 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 15 maja 2007r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano : 

Dział 010, rozdz. 01095: 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 39 /2007 o zwiększeniu dotacji z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dział 801, rozdz. 80195: 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie  w ramach wdrażania reformy oświaty- nauczania języka angielskiego w pierwszych 
klasach szkoły podstawowej. 

Dział 852, rozdz. 85295: 

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 36/2007 o  zwiększeniu dotacji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

Dział 926, rozdz. 92695: 

Na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Sportu o przyznaniu dofinansowania ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zajęć sportowych 
dla uczniów. 

 

Zmiany w planie wydatków w Dziale 900 mają na celu zapewnić prawidłową realizację wydatków 
bieżących. 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


